
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  602          DEL  27/05/2014 

OGGETTO:  PUBBLICA SELEZIONE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L'EVENTUALE 
CONFERIMENTO DI INCARICHI TEMPORANEI DI DIRIGENTE MEDICO DI 
NEUROLOGIA. NOMINA COMMISSIONE

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X X FAVOREVOLE X X
CONTRARIO  CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 27/05/2014 Al 11/06/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA  del Servizio Amministrazione del Personale:

PREMESSO che con Delibera del Direttore Generale n°505 del 08.05.2014 è stata indetta una 
pubblica selezione, per titoli e colloquio, per  la formulazione di una graduatoria 
da  utilizzare  per  l’assunzione  con  contratti  di  lavoro  a  tempo  determinato  di 
Dirigenti Medici nella disciplina di Neurologia;

ATTESO che, in assolvimento degli obblighi di pubblicità legale, l’avviso della procedura di 
cui sopra è stato pubblicato sul sito Aziendale, fissando, come termine ultimo per 
la presentazione delle domande, il giorno 16.05.2014;  

RITENUTO         pertanto, opportuno, procedere alla designazione nominativa della Commissione 
Esaminatrice dei candidati ammessi alla procedura in argomento, composta dal 
Presidente, da due Dirigenti Medici appartenenti alla stessa disciplina messa a 
selezione e da un dipendente amministrativo di categoria non inferiore alla D con 
funzioni di segretario;

VISTO                        -     il D.P.R.  483/1997;
            -     il D.lgs. n° 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
            -     il D.lgs. n° 165/2001 e .sm.i

                                   -     la L.R. n°10/2006;     
                           

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

 di designare la Commissione di Esperti incaricata dell’espletamento della Pubblica Selezione, 
per titoli e colloquio,  per  la formulazione di una graduatoria da utilizzare per l’ assunzione  a 
tempo determinato, nelle ipotesi previste dalla vigente normativa,  di Dirigenti Medici nella di-
sciplina di Neurologia,  così come segue:

 PRESIDENTE: Dott.ssa Maria Serena, Fenu - Direttore Sanitario  o suo delegato -  Asl Ol-
bia   

  COMPONENTE: Dott. ssa  Daniela Loi                   -      Dirigente Medico              Asl  Olbia
  COMPONENTE: Dott.ssa  Paola A. Moretti           -       Dirigente Medico               Asl Olbia 

 SEGRETARIO : Dott. Giovanni Antonio Tiveddu   -    Collaboratore Amm.vo         Asl   Olbia 

 di demandare al Direttore dell'Area Amministrazione del Personale i  provvedimenti  derivanti 
dall’adozione del presente Atto deliberativo;

                                                                                                      Il Direttore Generale
                                                                                             Dr. Giovanni Antonio  Fadda



Allegati: n. 0
Struttura proponente:
Servizio Amm.ne Personale:
Il Direttore: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente: Dott.ssa M.Tondini
L’estensore: t.fiori 


